
Vllaznia/ Bashkia premton nje superpremio per fitoren me Skenderbeun
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Drejtuesit e Bashkise ne Shkoder po mendojne nje super motivim per skuadren ne prag te
ndeshjes me Skenderbeun. Bashkia ka shperblyer lojtaret per fitoret qe kane marre ne ndeshjet
e fundit por kesaj rradhe, nese do te mundin edhe kampionet do te mbushin me mire xhepat. Te
enjten ne oren 14:00 do te luhet ne Loro Borici ndeshja mes Vllaznise dhe Skenderbeut e cila
pritet me nje interesim te madh nga tifozeria vendase.
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